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Shogeria " ZENIT 06 " shpk

Ne Leke

Pasqyrat Financiare te Vitit 2012
{ . Periudha
| Nf AKTIHIVET Shenime Raportuese
i AKTIVET AFATSHKURTRA
1 Aktivet monetare 593,495
é 1 Banka ) 585 497
[ Arka 7,498
! | 2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim ‘
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 3,429,364 722808
> Kliente 3,372 044
> Debitore Kreditore te tiere
> Tatim mbi fitimin s7:200
] > Tvsh T
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve T
> Fersoneli dhe persona H -
P T fera kerkesa T
4 inventari 1663579
> lendete para 1663579,
inventari Imef )
{ > rodhim ne proces _:" :‘W: )
; Produkte te gatshme
! Malira per rishitie ) -
. Parapagesa per furmizime T
§ Aktive biologjike afatshkurtra T
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje o B i
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 4,594,000 N
> Shpenzime te periudhave te ardhshme 4,594 00 T
7u‘ AKTIVET AFATGJATA 4,511,010‘
1 investimet financiare afatgjata A
2 Aktive afatgjata materiale 4511010
§ i j Toks N o
! > Neertesa
> Makiner dhe paisje 4511010
> Aktive tiera afat gjata materiale
3 Aktivet biologjike afatgjata T
4 Aktive afatgjata jo materiale H B
; 5 K;pitan aksioner | pa paguar o T
P ﬁmAknve te tjera afatgjata - '
; TOTALY AKTIVEVE {1+1) 0077 280

14,791,448

e



Shogeria ” ZENIT 06" shpk

N=a

Pasgyrat Financiare te Vitit 2012
. Periudha P;rsuc*‘sa
Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenime
Raportuese Para archese
! PASIVET AFATSHKURTERA
1 Derivativet o
2 Huamarjet o ‘“7 )
= Overdrafief bankare ::: j :v
> Huyamarre afat shkuatra
3 Huat dhe parapagimet 7,671,010
= Te pagushme ndaj furnjtoreve 6.404 376
Te pagushme ndaj puncnjesve 73,823
Detyrime per Sigurime Shog. Shend. 51474
Defynime tatimore per TAP-in 14,448
= Delyrime tatimore per Tatim Fitimin 0
= Detyrime tatimore per Tvsh-ne 5,523
Detynme tatimore per Tatimin ne Bunim 2.500 i
Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
i Dividente per tu paguar o o
Dabitore dhe Kreditore te tiere T 1tBTRB
4 Grantet dbe te ardhurat e shtyra
5 Provizionet afatshkurtra T
Ln PASIVET AFATGJATA
.1 Huat afatgjata T
! T Hita bono dhe detyrime nga qeraja financiare o
. Bone e komartueshme - S
: R ;‘luamarje te tiara afatgjata -
V 3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra ) o
4 Provizionet afatgjata T
TOTALY PASIVEVE  (i+l)
L KAPITALI

B Njesi&é cseyaksmnet e thesarit (Negative)

3 Kapitah aksongr

1 AkSlOﬁPf&’ pakices (PF te konsoliduara)

Kapual aksionereve te shog.meme (PF te kons.)

:
100,000

4 Primi aksionit

& Rezervat statutore

. 7 Rezervat ligjore

!
i
H

8 Rezervate tjera

5

9 Humbjet ¢ meparshme

o
o
L
oo
o

i

W Fitimi {Humbija} e vitit financiar

-
[ie]
3
&
w
O
=~}

<.

TOTAL) PASIVEVE DHE KAPITALIT {(i+1i+H))

ey
o
g
0
wash
e~
o
[=-]

10021 3801

Administratori

Rexhep Tarha



Zenit 06 Vit 2012

mi para fatimit

2204414

Rregullime per

; Amortzimn 511,240
[
Humbie nga kembimet valutore 3,938
Te ardhura nga investimet
Shpenzime pér interesa 32.000

Rriye/rénie né tepricén e kérkesave té arkétueshme nga akti

1649518

Rryjerrénie né tepricén inventarit

1.269.575

Rrtjefrénie né tepncén e detyrimeve, pért'u paguar nga aktiviteti

(4.110,034;

Miete monetare 18 pérfituara nga aktivitetet

interesi « paguar 27.233
atim mb: fitimun 1 paguar 275.72C
Mjete monetare neto nga aktivitetet e shfrytézimit 1,963,628

Fluksi monetar nga veprimtarité investuese

Blena & shongérisé sé kontrofiuar X minus paraté e arkétuara

i

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

131"«_302

% shitia @ palisjeve

carketyar

Uhividende: o arkétga:

Miete monetare nefo e pérdorur né aktivitetet investuese

1,321,390

Fluksi monetar nga veprimtarité financiare

Te ardhurs nga emetimi | kapitalit aksioner

Te ardhura ¢ samarrje afatgjata

neve  grase financiare

Miete monetare neto e pérdorur né aktivitetet financiare {100,000) {100,0: }O}
Rritia/rénia neto e mjeteve monetare 3,185,018 ¢ 3,548

H

Mjetet monetare né fillim té periudhés kontabé!

4,323,980 |

3008

\Mietet monetare né fund 1é periudhés kontabél

573,494

4073 48

@

ADMINISTRATOR! -
Rexhap TARBA




ZENIT- 08

min e Shpenzimeve sipas Natyrés}

Viti 2012

£ TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

Rexhep TARBA

e R Viti raportues Viti paraardhés
Pérabhkrimi ; Ela téve .
drahirimi | Elementéve Referenca deri n& 31.12.2012 31.12.2011
1iEhitjet neto 11 8,133,747 9,784,850
2118 ardhura 18 tiera nga veprimtarité e shi.
2iNdryshimet ng inventarin e produkteve tg. - .
4iMateralet o konsumuara malirat dhe she 11 {2,398 247 3.488.351;
51Kosto & punés 11
Pagat e personelit (2.298 375) 1.700.000)
Shpenzimet per sigurimet shogérore dhe shéndetsq (338,738) {287 180
S{Amortizimet dhe zhvlerésimet {611,240) {804.805;
7iShpenzime t& tiera {254 ,205) i267.309;
8{Totali ; shpenzimeve (shuma 4 - 7) (5,900,775) (6,517,645)
0] 0
2iFitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/.3 2,232,972 3,267,205
‘n . 5 - TITLLL
T I _—
101 Te ardhorat dhe shpenzimet financiare nga njésité a kor
T Te ardhurar dhe shpenzimet financiare nga pjesémarrje - -
12 2t dhe shpenzimet financiare 11 - -
arthurat dhe shpenzimet finanei -
. dianral dhe shpenzimet nga interesat 747 667 (45017 823,267
(3,958)
13 (48,975) (623,267}
{4IFImI (humbia) para tatimit (9+/-13) 2,183,997 2,643,938
[____15]Shpenzimet  tatimit mbi fitimin 69 2 218400 26577 |
. '5IFitm (humbijal neto e vitit financiar {14 11 1,965,597 2,378,222
L YiElement#it p pasqyrave t8 konsoliduara T
ADMINISTRATOR! -
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SHENIMET SPJEGUESE

Kompania Zenit 06 me aktivitet ne fushen e projektimeve e supervizionevs per vitin 2012
ka reabizuar te ardhura me pak se viti kaluar per aresye te mos mos patjes

pune dhe mos marrjes se tenderve duke shpenzuar dhe me shume se sa periutha e viti:
e Katuar

Per Drejtimin_e Niesise Ekonenyke

-

Rexhep TARBA




ZENIT 06
DEGA TATIM TAKSA

TIRANE
Bashkalidhur Pasqyrave Financiare jane dhe keto dokumente si me poshte vijon:

1.Anekse Statisikore pasyra nr1

2.Anekse" pasyra nr2

3.Anekse" pasqyra nr 3

4.Aktive afat gjate materale amortizimi e vl kontab neto
S.Inventari Ativeve Afat gjate pronesi

6.Deklarata e shogerise

7.Kontrata e punes

8.Dokumenta banke per pages tatim burim

9.Pasqura Amortizimit

10.Gjendja mallrave 31.12.2012

ADMINISTRATORI

Rexhep Tarba



SHOQERIA ZENIT 06
NIPT K61731002D

Pasqyre Nr.2

Né ooo/Leké

ANEKS STATISTIKOR

Numri i Kodi
SHPENZIMET Ilogarise Sratistikor Viti 2012 Viti 2011
1 _|Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 30 12190
a) Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té tiera 601+602 12101 1339 2317
b) Ndryshimet e giéndjeve t& Materialeve (+/-) 12102
c) Mailra té biera G051 12103 901
d) Ndryshimet e gjéndjeve té Mallrave (+/-) ! 12104
e) Shpenzime per sherbime 160572 12103 404 426
2 _|Shpenzime per personelin {a+b) 84 {12206
a- | Pagat e personelit 641 12201 2,299 1,700
b- | Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 12202 257
3 [Amortizimet dhe zhvlerésimet 58 12300 611 804
4 |Shérbime nga té treté (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k-1+m) 151 112100
a) |Sherbimet nga nen-kontraktoret i'i'z ey
b) | Trajtime te pergjithshme 311 124402
¢) 1Qera 813 2403 . 480
dj [Mirembaitje dhe riparime ‘61 5 12404 85 55
e} |Shpenzime pér Siguracione 6 12405 37 30
f) |Kerkim studime 37 112408
g) |Sherbime té tjera 38 12407
h) _{Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 823 12408
i) |Shpenzime per publicitet, reklama 1824 12405
1) iTransferime. udhetime, dieta 25 12410
k) _{Shpenzime postare dhe telekomunikacioni t'~526 i 157 416
1) IShpenzime transporti A7 231%
per Blerje 65271 :
per shitje G272 ; .
m) _[Shpenzime per sherbime bankare 528 I 61 625
5 |Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 33 12520 Y
a) |Taksa dhe tarifa doganore ‘ 30z 12501 !
b) |Akciza 633 2502
c) |Taksa dhe tarifa vendore 534 I 2508 48 30
d) |Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera H535+638 112604 8 3
) |Totali i shpenzimeve ll=(1+2+3+4+5) 12600 5,950 7,143
informaté: o Viti 2012 Viti 2011
Numri mesatar i te punesuarve 1
investimet A
a) Shtimi i aseteve fikse 1321 770
11ga te cilat: asete te reja 1321 776
b) Pakesimi i aseteve fikse ) 4}
nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese

Administratofi

Fexhep TARBA
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SHOQERIA Zenit 06
NIPTI K61731002D
Pasqyre Nr.3

Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1|Tregti Tregti karburanti
2|Tregti Tregti ushgimore pije
3|Tregti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Tregti cigaresh
5|Tregti Tregti artikuj industrial
6{Tregti Farmaci
7{Tregti Eksport malirash
8{Tregti Tregti te tiera
I Totali i te ardhurave nga tregtia

9{Ndertim Ndertim banese

10|Ndertim Ndertim pune publike:

11|Ndertim Ndertime te tjera

Totali i te ardhurave nga ndertimi

12

Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme

13

Prodhim  [Fason te cdo lloji !

14

Prodhim Prodhim materiale ndertimi

15

Prodhim Prodhim ushgimore

16

Prodhim Prodhim pije alkolike, etj ]

17

Prodhim Prodhime energji

18

Prodhim Prodhim hidrokarburea,

19

Prodhim Prodhime te tjera

Totali i te ardhurave nga prodnimi

20

Transport |Transport malirash

21

Transport |Transport malli nderkombetare

22|Transport [Transport udhetaresh
23|Transport |Transport udhetaresh nderkombetare
\' Totali i te ardhurave: nga transporti
24|Sherbimi  |Sherbime financiare
25|Sherbimi  |Siguracione
26[Sherbimi__ {Sherbime mjekesore
27|Sherbimi  |Bar restorante
28{Sherbimi |Hoteleri
29{Sherbimi _ {Lojra Fati
30|Sherbimi |Veprimtari televizive
31{Sherbimi |Telekomunikacion
32|Sherbimi__ |Eksport sherbimish te ndryshme
33{Sherbimi |Profesione te lira
34[Sherbimi  |Sherbime te tjera 8134
\'% Totali i te ardhurave: nga sherhimet
TOALI (I+II+IH+IV+V, 8,134
Te punesuar mesatarisht per vit n 2011: ‘Nr. I te punesuarve
Me page deri ne 19.000 leke B
Me page nga 10.001 deri ne 30.0C0 leke 4
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke 0
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke 0
Me page me te larte se 84.100 lek2 _ 1

Totali

Adh)inistratori
Rexhep TARBA
Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-iine. |




Shoqeria__ZENIT -06

NIPTI__K61731002D

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2012

L . Gjendje , Gjendje
Nr Emertimi Sasie 01/01/2012 Shtesa | Pakesime 31/12/2011
1 Toka 0
2 Ndertime 0
3 Makineri paisje 812,796 369,882 1,182,678
4 Mijete transporti 2 850,450 0 2,850,450
5 kompjuterike 1298 564 1£3800 1,462 364
1 Zyre 17488521 717,586 2,466,438
2 0
3 0
4 0
TOTALI €,710,562 1,251,268 0 7,961,930
Amcrtizimi A.A.Materiale 2012
. - Glendje , . Gjendje
Nr Emertimi Sasic 01/0- /2012 Shtesa | Pakesime 31/12/2011
1 Toka 0 0 0
2 Ndertime ; 0
3 Makineri paisje vegla 199,413, 23064 222 477
4 Mijete transporti 1057281 208,225 1,265,506
5 kompjuterike £66,325. 195301 761,624
1 Zyre 1.016,663] 184650 1,201,313
2 0
3 0
4 0
TOTALI 2,839,680 117,240 0 3,450,920
Viera Konitabel Neto e A.A.Materiale 2012
- Sasi VL Kon: Gendjal VL ‘ Gjendje
Nr Emertimi 01/07/2012 Konb Shte| T 2KESMe | 5105011
1 Toka C 0 0
2 Ndertime 0 0
3 Makineri,paisje vegla 451 283 369882 23,064 808,101
4 Mijete transporti 20411271 0 208,225 1,832,902
5 Zyre 576,620 717,586 184,650 1,109,556
1 Kompjuterike 791,952 163,800 195,301 760,451
2 0]
3 0
4 ! 0
TOTALI 3,870,982 . 1,251,268 611,240 4,511,010
Administratori.
Rexhep TARBA

\
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Amortizimi Zenit 2012

EMERTIMI AQT Viefta e Norma [|Amortizi |Vieftae
mbetur Amortizi mbetur
31.12.12 31.12.2011 |mit 2012 [mi 2012 [31.12.2012
Rafte Dokumentash 20,480 20% 4,086 16,384
Raft vogel 4,608 20% Qze 3,686
Tavolina 41472 20% 8284 33,178
Karrige rrotulluse 29696 20% 5934 23,757
Karrige thjeshta 7168 20% 5,734
Stol me 3 vende 19456 20% 15,565
Kompjuter 5248 25% 3,936
Kompjuter 46934 25% 35,201
Kompjuter 31114 25% 23,336
Primter canon 10020 25% 7,515
Primter LEX Mark 4483 25% 3,362
makine fotok toshiba 50772 25% 38,079
Tavolina 13568 20% : 10,854
Makine Benz 2041124 20% 2% 1,832,899
Kompjuter 39002 25% 29,252
Kompjuter 38594 25% 28,946
Kompjuter 38690 25% 29,018
Televizor 07.2010 17872 25% 13,404
karrike 7200 20% 5760
Kompjuter 32974 25%|  B.244 24,731
Aparat topografik 461283 5%]| 23064 438,219
te tjera(kondicioner) 30787 25% 7697 23,090
Frigorifer 7500 25% 1875 5,625
Minibar 23336 20% 18,669
Tavoline 37334 20% 29,867
Karrike Druri 29000 20% 23,200
karrige rrotulluse 25134 20% 20,107
Etazher ZYre 43500 20% 34,800
Mbajtese kompjuteri 23200C 20% 18,560
Mbaijtese telefoni 380G 20% 3,040
Portmonto 14500 20% 11,600
Kristalier 24168 20% 19,334
Kolltuge Lekure 145000 20% 116,000
karrige 4600C 20% 36,800
Tavoline mesi 18000 20% 14 400
Digit Alb 33334 20% 26,657
Kompjuter 96154 25% 72,116
Print samsung 21,808 25% 16,355
Kompjuter 97,417 25% 73,063
Printer 28,000 25% 21,000
Frigorifer 30,000 25% 22,500
Stufe furre 29,583 25% 22,187
Kondicioner 43,334 25% 32,501
Televizor 50,834 25% 38,126
UPS 7,500 25% 5625
Printer 14,400 25% 10,800
Kompjuter 149,400 25% 112,050
Tavoline 6,260 20% 5,008




Varese rrobash

7,747 0% - 7,747
Aspirator 38,333 25% 28,750
Stufa e te tjera 66,083 25% 49,562
Telefon 79,167 0% - 79,167
Kondra Bufe 520,000 0% - 520,000

0% - -

Aparati 369,882 0% - 369,882
Totali 5,122,251 611,240 4,511,011

Aninistratori
Rexhep Tarta




ZENIT 06

Gjendja malirave ne 31.12,2012

nr Emertimi Njesia matjes {Sasi Cmim Vlefte
1lIzolues kova 13 1440 18720
2[Polisterol m2 210 644.8437 135417.03
3|Sika fastik kg 775 90 69750
4(Sika lastik kg 242 685 165770
5l1zolant kova 3 1440 4320
6|Pilaka m?2 149 1250 186250
7TPTaka mZ 3 887 76671
8|Koll kg 900 16.66 14994
9[Bojak ke 30 166.66 4999.8
10{Shtylla cop 4 10.667 42.668
11{Mosteri cop 4 1625 6500
12|Krah dege cop 4 2042 8168
13[Ndricues cop 4 8166 32664
14(Role cop 1 1916 1916
15(Kopleks banjo cop 1 84183 84183
16{ZW silikon Pc 4 228 912
17|SY-DT0013-03aks pc 2 588 1176
18|Batiskope pc 13 342 4446
19iLaminat BX 16 2119.25 33908
20[Nenshtrese 2MM m?2 35 204.166 7145.81
21|Set stela cop 1 9449 9449
22{pasqyre cop 1 3306 3306
23}lavaman cop 1 6426.25 6426.25
24(Kapak tualeti cop 1 1091.25 1091.25
25{Rubinet cop 1 3952.75 3952.75
26|ZW sitikon pc 1 226.33 226.33
27|Nenshtrese 2MM m?2 22 202.083 4445.826
28(laminat 8mm bx 10 2097.6 20976
29{SY-DT0013-03aks Pc 1 582 582
30{Batsikope cop 8 331.42 2651.36
31|laminat BX 12 2097.63 25171.56
32|Nenshtrese 2MM m2 26 202.08 5254.08
33|Batiskopa pc 3 3314 2651.2
34ipllake m?2 62 1897.85 117666.7
35Pistera cop 40 1550 62000
36|Koii kg 375 33.33 12498.75
37(Bojak kg 17 176.4 2998.8
38}Dyer cop 3 25000 75000
39|Duralumin m2 12 4000 48000
40|Grila m2, - 22 17777.5 391105
41[Komplet banjo cop 1 84183 84183
: 1663579.16
Administratori

Rexhep TARBA



SHOQERIA " Zenit -06 "' Shpk
Tirane
VENDIM
I ASAMBLESE SE ORTAKEVE
NR.1 DATE 27.04.2013
"PER DESTINIMIN E FITIMIT TE REALIZUAR GJATE VITIT 2012"
Ne mbeshtetje te nenit 85 dhe 135 te ligjit 9901, date 14.04.2008, "Per Tregtaret dhe
shoqgerite tregetare " dhe te nenit 9, te ligjit 9458, date 21.12.2005, " Per disa
ndryshime dhe shtesa ne ligjin 8438,date 28.12.1998 " Per Tatimin mbi te

Ardhurat" te ndryshuar, pasi kam studiuar gjendjen e logarive ,raportin
administrimit,inventaret e pasurise etj.

VENDOSA

1. Te miratohet raporti I administrimit dhe llogarite vjetore te hartuara, sipas
bilancit kontabel date 31.12.2012, te paraqitur ne degen e Tatim Taksave
Tirane.

2. Miratohen rezultatet financiare te vitit 2012 , sipas te dhenave te bilancit dhe
pasqyrave te tjera financiare bashkelidhur.

3. Fitimi prej 2.183.997 leke , e realizuar gjate vitit 2012 dhe e paraqitur ne
bilanc do te kaloje per rritje kapitali.

4. Ky vendim te depozitohet ne Degen e Tatim Taksave Tirane brenda
30/06/2013 si dhe prane QK.Regjistrimit Tirane,brenda dates 31.07.2013

S. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

Per Shogerine " Zenit -06 "'Shpk

ORTAKET

g
Rexhep TARBA
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